
新加坡公司注册常见问题解答

产品名称 新加坡公司注册常见问题解答

公司名称 广州市登尼特企业顾问有限公司

价格 .00/件

规格参数 工商代办:高效办理
工商变更:优惠代办
服务范围:全国

公司地址 广州市天河区天河东路67号丰兴广场A座第10层0
1单元（该场所仅限办公用途）

联系电话 18028685007 18126374368

产品详情

新加坡公司变更常见问题

1、公司注册后可以变更哪些信息？

答：除了公司注册后产生的UEN和注册时间，其它像公司名，董事，股东，营业范围及注册资本金和董
事股东证件地址信息全部都可以进行变更。 

2、公司董事更新了护照，需要去ACRA进行变更吗，要多长时间内变更？

答：一定要更新，且需在14天内提交变更申请。 

3、公司信息变更超过14天递交申请，ACRA会产生罚款吗？罚款金额是多少？

答：会的，超过14-30天内会有50新币的罚款，以时间来计算，时间越久罚款越多，*高罚款额是350。

4、变更股东（转股）需要给政府交税吗？

答：要的，转股会有印花税产生，是转让股值的千分之二。

5、公司信息变更完后会产生新的BIZFILE吗？

答：更新完后，若要*新BIZFILE，需在ACRA上购买。 

6、要变更股东、董事，手续是怎样的？

答：提供新的董事股东证件，我们会有相关文件由新旧董事股东签署，股份转让会有转让股份的千分之



二的政府厘印税产生。变更手续完成后，会给到您新的公司信息报告

登尼特提供全方位，一站式服务，中英记账，全球公司注册，财税服务等可咨询
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